
Statutární město
Olomouc

IČ: 00299308
t

Dodatek Č. 1 k objednávce OB00475/24/ODUR

DIČ: CZ00299308

Magistrát města Olomouce

Firma:
Elektromontáže BLESK, s. r. o.
Na zákopě 452/1 a
77900 Olomouc

V Olomouci dne 27. 3. 2024

dodatek č. 1
číslo jednací: B/41/2024/AZ

vyřizuje:
tel. č.: 5

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 13. 2. 2024 
objednávku OB00475/24/ODUR formou akceptované objednávky, jejímž předmětem je 
provedení prací na akci letiště Olomouc - kabelová přípojka čerpací stanice leteckých 
PHM.

Předmětem dodatku ě. 1 je dohoda smluvních stran týkající se navýšení ceny 
o 28 456,57 Kč bez DPH z důvodu víceprací.

Původní cena...............314 542,71 Kč bez DPH
Nová cena....................342 999,28 Kč bez DPH

Cena celkem s DPH... 415 029,128 Kč

Součástí tohoto dodatku je i nový soupis prací — Změnový list.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Datum a podpis příkazce operace

Plnění proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
1162 opravy

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru

Hynaisova 10, 779 11 Olomouc
Tel: 585 513 111
www.olomouc.eu

Bankovní spojení
Česká spořiteína Olomouc 
č.ú. 27-1801731369/0800



Adresát:
Statutární město Olomouc 
odbor dopravy a územního rozvoje 
Horní náměstí ě. p. 583
779 11 Olomouc
IČ 00299308 DIČ CZ00299308
ID datové schránky: kazbzri
Email: podatelna&,olomouc.eu

Akceptace dodatku č. 1 k OB00475/24/ODUR Statutárního města Olomouce
(pokud nebude akceptace obratem doručena objednateli, má se za to, že dodavatel o plnění 
nemá zájem)

dle platné právní úpravy zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“).

1. Potvrzujeme, že nám byl dne 27.3.2024 doručen dodatek č. 1 k objednávce 
OB00475/24/ODUR

2. Tento dodatek přijímáme a budeme na jejím základě poskytovat požadované plnění.
3. Čestně prohlašujeme, že ke dni akceptace dodatku splňujeme podmínky pro provozování 

živnosti stanovené v § 6 - § 8 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Bereme na vědomí, že teprve doručením této akceptace objednavateli vzniká smlouva.
5. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. dodatek spolu s touto akceptací) bude objednatelem 

zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k uveřejnění v registru smluv 
dle zákona o registru smluv.

Firma:
Elektromontáže BLESK, s. r. o.
Na zákopě 452/1 a
77900 Olomouc

Razítko a podpis dodavatele:


